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Num Nome favorecido Cargo Data origem Data destino Intinerário Descriçăo serviço

20210266

20210267

20210270

20210271

20210273

Entidade 
promotora

CARLOS FREDERICO 
GONÇALVES DE 
MORAES

Desembargador 
Eleitoral

13-OUT-
2021

14-OUT-
2021

RECIFE -> 
PETROLINA 
-> RECIFE

Participar dos eventos de apresentaçăo do 
mapeamento de acessibilidade nos locais 
de votaçăo de Petrolina/PE (ŕs 12h) e da 
Palestra do Programa Eleitor/Político do 
Futuro (ŕs 14h30) no dia 13/10/2021, na 
Escola de Referęncia em Ensino Médio 
Clementino Coelho. 

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

CARLOS FREDERICO 
GONÇALVES DE 
MORAES

Desembargador 
Eleitoral

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Reuniőes para tratar da realizaçăo das 
Eleiçőes 2022 e sobre o pleito de inclusăo 
das Eleiçőes de Conselheiros Distritais de 
Fernando de Noronha, nos atos 
preparatórios do TSE, e realizar a entrega 
das Medalhas do Mérito Eleitoral Frei 
Caneca.

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

CARLOS GIL 
RODRIGUES FILHO

Desembargador 
Eleitoral

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Participar de reuniőes acompanhando o 
Presidente do TRE/PE, para tratar da 
realizaçăo das Eleiçőes 2022 e sobre o 
pleito de inclusăo das Eleiçőes de 
Conselheiros Distritais de Fernando de 
Noronha, nos atos preparatórios do TSE, e 
realizar a entrega das Medalhas do Mérito 
Eleitoral Frei Caneca.

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

MARIANA VARGAS 
CUNHA DE OLIVEIRA 
LIMA             

Desembargador 
Eleitoral

13-OUT-
2021

14-OUT-
2021

RECIFE -> 
PETROLINA

Palestra do Programa Eleitor/Político do 
Futuro pela Escola Judiciária Eleitoral (EJE). 
 E ainda, assistir ao evento de apresentaçăo 
do mapeamento de acessibilidade nos 
locais de votaçăo de Petrolina/PE pela 
Comissăo Multidisciplinar de Acessibilidade 
(CMA) e

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

MARCUS VINÍCIUS 
NONATO RABELO 
TORRES              

Desembargador 
Eleitoral

13-OUT-
2021

14-OUT-
2021

RECIFE -> 
PETROLINA

Participar do evento que vai marcar o início 
oficial do mapeamento de acessibilidade 
nos locais de votaçăo do Estado

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco
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20210274

20210275

20210278

ANDRÉ OLIVEIRA DA 
SILVA GUIMARAES         
        

Desembargador 
Eleitoral

13-OUT-
2021

14-OUT-
2021

RECIFE -> 
PETROLINA 
-> RECIFE

Participar dos eventos de apresentaçăo do 
mapeamento de acessibilidade nos locais 
de votaçăo de Petrolina/PE (ŕs 12h) e da 
Palestra do Programa.Eleitor/Político do 
Futuro (ŕs 14h30) no dia 13/10/2021, na 
Escola de Referęncia em Ensino Médio 
Clementino Coelho.

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

ANDRÉ OLIVEIRA DA 
SILVA GUIMARAES         
        

Desembargador 
Eleitoral

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Reuniőes para tratar da realizaçăo das 
Eleiçőes 2022 e sobre o pleito de inclusăo 
das Eleiçőes de Conselheiros Distritais de 
Fernando de Noronha, nos.atos 
preparatórios do TSE, e realizar a entrega 
das Medalhas do Mérito Eleitoral Frei 
Caneca.

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco

RODRIGO CAHU 
BELTRĂO

Desembargador 
Eleitoral

18-OUT-
2021

20-OUT-
2021

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Reuniăo com o Presidente do TSE, Ministro 
Luís Roberto Barroso, para tratar da 
realizaçăo das Eleiçőes 2022 e das 
Eleiçőes de Fernando de Noronha

Tribunal Regional 
Eleitoral de 
Pernambuco
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